Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ «УИЭТ»)

ПРИКАЗ

08 ноября 2023 г. № 845

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора № 334 от «10» августа 2020 г.

приказываю:

1. Сформировать наставнические пары (Приложение 1):

2. Кураторам наставнических пар:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за Сафоновой О.А.

Директор Н.Е. Охотникова

Приложение 1

Наставники для молодых педагогов в ГБПОУ УИЭТ

ФИО педагога наставляемого ФИО педагога наставника

Бусова А.Д. Соболева С.Е.

Тяпочкина О.Б. Абрамов В.Н.

Бодров Д.А. Сметова М.М.

Антонова В.С. Носова Е.А.

Вихарев М.С. Разумов М.А.

Александрова Ю.А. Пухова О.К.

Евдокимова К.Ю. Софонова С.В.

Киреева В.С. Софонова С.В.

Цветков Д.Н. Быстров С.В.
___________________________ ___ _J

Чистяков В.А. Иванов В.И.

Гусева А.С. Разумов И.А.

Плотникова Е.Е. Кузнецова С. А.

Гралевская К.В. Комарова О.И.

Овчинникова Г.Б. Синцова Л.А.

Сметов А.В. Романов А.Н.

Соловьев А. А. Ветошкина Е.В.

Кузнецова О.В. Рехалова А.В.

Веселова А.А. Борисова Н.А.

Лебедева Е.Г. Борисова Н.А.